#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAViD FERREiRA LAMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 FLORIANOPOLIS SC
TELEFONE: (048) 3721-8317 - FAX: (048) 3721-9212

E-MAIL: direcao.ddp@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 732/2018/DDP, 13 DE NOVEMBRO DE 2018

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE
PESSOAS, DA l.JNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta no Processo n.'
23080.060600/20 1 8-17,

RESOLVE

CONCEDER a DIEGO ELLER GOMES, SIAPE 2022079, ocupante do cargo de Assistente
em Administração, lotado no Departamento de Licitações, 90 dias de LICENÇA
CAPACITAÇÃO, no período de ]9/11/20]8 a 16/02/20]9, referente ao interstício completado
em 08/05/2018, de acordo com o art. 87 da Lei n' 8.1 1 2/90, com redação dada pela Lei 9.527, de
lO/12/97

....,Ãhú.âü;,.